las oficinas de Atención al Usuario y de las Direcciones que conforman el 
Viceministerio de Sanidad Agropecuaria y Regulaciones del MAGA, periodo de 
consumo mes de enero 

Q14,773.23
EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA 
DE LA CIUDAD DE GUATEMALA

3306518

4 22/02/2022

Contratación del servicio de enlace primario de ciento y cinco (105) mbps para 
las diferentes direcciones que conforman el Viceministerio de Sanidad 
Agropecuaria y Regulaciones -VISAR- del Ministerio de Agricultura, Ganadería y 
Alimentación -MAGA- correspondiente al mes de febrero 2022

Q26,250.00
EMPRESA GUATEMALTECA DE